

Papetarie

I.D.: 80704184

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 341,60 RON - 341,60 RON

Descriere: Papetarie NUMAR DE REFERINTA: 148PMOV PRET DE CATALOG: 341,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 30192700-8 Papetarie (Rev.2) DESCRIERE: 1 CREION NEON DACO CG101 buc 12 0.84 10.08 2 RADIERA OV12 buc 5 2.52 12.61 3 ASCUTITOERE PLASTIC SIMPLA COLOR ARK 6071 buc 5 2.10 10.50 4 INDEX ADEZIV HARTIE 4 CUL 50 FILE Set 10 1.26 12.61 5 HARTIE COPIATOR NIVEUS 80G top 2 21.85 43.70 6 LIPICI SOLID AMOS 15 GR buc 1 2.52 2.52 7 CORECTOR UHU FLUID 20 ML buc 1 5.88 5.88 8 SFOARA BUMBAC 100GR buc 2 3.36 6.72 9 AGRAFE 33MM OFFICE COVER buc 5 1.26 6.30 10 PIX CU GEL JELLY, MINA 0,7 MM, ALBASTRU buc 4 2.10 8.40 11 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 200 0.08 16.81 12 DOSAR CARTON SINA buc 20 0.63 12.61 13 MOUSE A4TECH GAMING WIRELESS FG30 buc 1 50.42 50.42 14 MOUSE DELUX WIRELESS buc 1 29.41 29.41 15 CAPSATOR B4U-238 buc 1 14.29 14.29 16 REGISTRU DISPOZITII A4 buc 1 25.21 25.21 17 CORECTOR BANDA MILAN buc 1 7.56 7.56 18 DOSAR PVC VERDE buc 50 0.59 29.41 19 PIX AIHAO 801A GEL buc 5 1.01 5.04 20 BIBLIORAFT PP 5CM CU BUZUNAR DIV CULORI buc 5 6.30 31.51 mai putin CONFORM REFERATE ANEXATE
